
31 Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.

Soboty a neděle od 27.10. do 3.11.2018 Neděle 4.11.2018
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

40 

05 

40 

05 

Posilové spoje jsou vedeny mimo zastávky
Maják,točna, Ke Křibům, Filmové ateliéry a Filmové ateliéry,točna

y - automat na jízdenky
ó - zastávka na znamení od 21 do 4 hod.
ð - zastávka pro vybrané spoje
Ý - celodenní nástup předními dveřmi

x - zastávka na znamení
@ - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Kudlov,točna Ýð
Kudlov,U Pomníku padlých Ýóð
Kudlov,tiskárna xÝð

Lesní hřbitov x@
U Majáku x
Náměstí Práce @y
Školní @y

Všechny spoje jsou zajištěny
nízkopodlažními vozy

0
1
2
7
8
13
15

Čas Název stanice

Kudlov,točna - Lesní hřbitov - Náměstí Práce - Školní Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

linka 8250

Na lince platí tarif a smluvní přepravní
podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce.

Planost od 27.10.2018 do 4.11.2018

POSILOVÉ SPOJE PŘI PAMÁTCE ZESNULÝCH
Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

http://www.dszo.cz


31 Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.

Soboty a neděle od 27.10. do 3.11.2018 Neděle 4.11.2018
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

41 

07 

06 

03 

41 

07 

06 

03 

Posilové spoje jsou vedeny mimo zastávky
Maják,točna, Ke Křibům, Filmové ateliéry a Filmové ateliéry,točna

y - automat na jízdenky
ó - zastávka na znamení od 21 do 4 hod.
ð - zastávka pro vybrané spoje
Ý - celodenní nástup předními dveřmi

x - zastávka na znamení
@ - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Kudlov,točna Ýð
Kudlov,U Pomníku padlých Ýóð
Kudlov,tiskárna xÝð

Lesní hřbitov x@
U Majáku x
Náměstí Práce @y
Školní @y

Všechny spoje jsou zajištěny
nízkopodlažními vozy

0
1
6
7
12
14

Čas Název stanice

Kudlov,točna - Lesní hřbitov - Náměstí Práce - Školní Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

linka 8250

Na lince platí tarif a smluvní přepravní
podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce.

Planost od 27.10.2018 do 4.11.2018

POSILOVÉ SPOJE PŘI PAMÁTCE ZESNULÝCH
Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

http://www.dszo.cz


31 Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.

Soboty a neděle od 27.10. do 3.11.2018 Neděle 4.11.2018
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

42 

08 

07 

04 

42 

08 

07 

04 

Posilové spoje jsou vedeny mimo zastávky
Maják,točna, Ke Křibům, Filmové ateliéry a Filmové ateliéry,točna

y - automat na jízdenky
ó - zastávka na znamení od 21 do 4 hod.
ð - zastávka pro vybrané spoje
Ý - celodenní nástup předními dveřmi

x - zastávka na znamení
@ - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Kudlov,točna Ýð
Kudlov,U Pomníku padlých Ýóð
Kudlov,tiskárna xÝð

Lesní hřbitov x@
U Majáku x
Náměstí Práce @y
Školní @y

Všechny spoje jsou zajištěny
nízkopodlažními vozy

0
5
6
11
13

Čas Název stanice

Kudlov,točna - Lesní hřbitov - Náměstí Práce - Školní Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

linka 8250

Na lince platí tarif a smluvní přepravní
podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce.

Planost od 27.10.2018 do 4.11.2018

POSILOVÉ SPOJE PŘI PAMÁTCE ZESNULÝCH
Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

http://www.dszo.cz


31 Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.

Soboty a neděle od 27.10. do 3.11.2018 Neděle 4.11.2018
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

53 
45 
07 37 
11 37 
37 
07 
10 37 
07 37 
07 37 
07b 

53 
45 
07 37 
11 37 
37 
07 
05 10 25 37 
07 30 37 52b 
07 37 
07b 

Posilové spoje jsou vedeny mimo zastávky
Maják,točna, Ke Křibům, Filmové ateliéry a Filmové ateliéry,točna

b - vozovna po tř. T. Bati
y - automat na jízdenky
ó - zastávka na znamení od 21 do 4 hod.
ð - zastávka pro vybrané spoje

Ý - celodenní nástup předními dveřmi
x - zastávka na znamení
@ - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Kudlov,točna Ýð
Kudlov,U Pomníku padlých Ýóð
Kudlov,tiskárna xÝð

Lesní hřbitov x@
U Majáku x
Náměstí Práce @y
Školní @y

Všechny spoje jsou zajištěny
nízkopodlažními vozy

0
1
6
8

Čas Název stanice

Kudlov,točna - Lesní hřbitov - Náměstí Práce - Školní Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

linka 8250

Na lince platí tarif a smluvní přepravní
podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce.

Planost od 27.10.2018 do 4.11.2018

POSILOVÉ SPOJE PŘI PAMÁTCE ZESNULÝCH
Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

http://www.dszo.cz


31 Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.

Soboty a neděle od 27.10. do 3.11.2018 Neděle 4.11.2018
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

54 
46 
08 38 
12 38 
38 
08 
11 38 
08 38 
08 38 
08b 

54 
46 
08 38 
12 38 
38 
08 
06 11 26 38 
08 31 38 53b 
08 38 
08b 

Posilové spoje jsou vedeny mimo zastávky
Maják,točna, Ke Křibům, Filmové ateliéry a Filmové ateliéry,točna

b - vozovna po tř. T. Bati
y - automat na jízdenky
ó - zastávka na znamení od 21 do 4 hod.
ð - zastávka pro vybrané spoje

Ý - celodenní nástup předními dveřmi
x - zastávka na znamení
@ - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Kudlov,točna Ýð
Kudlov,U Pomníku padlých Ýóð
Kudlov,tiskárna xÝð

Lesní hřbitov x@
U Majáku x
Náměstí Práce @y
Školní @y

Všechny spoje jsou zajištěny
nízkopodlažními vozy

0
5
7

Čas Název stanice

Kudlov,točna - Lesní hřbitov - Náměstí Práce - Školní Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

linka 8250

Na lince platí tarif a smluvní přepravní
podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce.

Planost od 27.10.2018 do 4.11.2018

POSILOVÉ SPOJE PŘI PAMÁTCE ZESNULÝCH
Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

http://www.dszo.cz


31 Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.

Soboty a neděle od 27.10. do 3.11.2018 Neděle 4.11.2018
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

59 
51 
13 43 
17 43 
43 
13 
16 43 
13 43 
13 43 
13b 

59 
51 
13 43 
17 43 
43 
13 
11 16 31 43 
13 36 43 58b 
13 43 
13b 

Posilové spoje jsou vedeny mimo zastávky
Maják,točna, Ke Křibům, Filmové ateliéry a Filmové ateliéry,točna

b - vozovna po tř. T. Bati
y - automat na jízdenky
ó - zastávka na znamení od 21 do 4 hod.
ð - zastávka pro vybrané spoje

Ý - celodenní nástup předními dveřmi
x - zastávka na znamení
@ - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Kudlov,točna Ýð
Kudlov,U Pomníku padlých Ýóð
Kudlov,tiskárna xÝð

Lesní hřbitov x@
U Majáku x
Náměstí Práce @y
Školní @y

Všechny spoje jsou zajištěny
nízkopodlažními vozy

0
2

Čas Název stanice

Kudlov,točna - Lesní hřbitov - Náměstí Práce - Školní Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

linka 8250

Na lince platí tarif a smluvní přepravní
podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce.

Planost od 27.10.2018 do 4.11.2018

POSILOVÉ SPOJE PŘI PAMÁTCE ZESNULÝCH
Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

http://www.dszo.cz

